ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL Nº 017/SMA/2014

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta o Inciso X do art 58 da Lei
Orgânica do Município, assim como o disposto na Lei Municipal Nº 4.159/2014,
determina:

 I – Faz saber, conforme abaixo, a data, hora e local para realização da prova
prática do Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação de dez operários,
para atuar em caráter emergencial, visando atender necessidade temporária e de
total interesse do serviço público, conforme a Lei Municipal acima mencionada:

 II – Prova Prática (Turma 01):

       Data: 03 de Abril de 2014.
       Horário: 08 horas e 30 minutos
        Local: Parque Rodoviário da Prefeitura Municipal
        Av. Protásio Alves, Pinheiro Machado,RS.

III – Prova Prática (Turma 02):

       Data: 04 de Abril de 2014.
       Horário: 08 horas e 30 minutos
        Local: Parque Rodoviário da Prefeitura Municipal
        Av. Protásio Alves, Pinheiro Machado,RS.

    Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,

       Em 02 de Abril de 2014.

       José Felipe da Feira
         Prefeito Municipal

       Registre-se e Publique-se

   Luiz Henrique Chagas da Silva
           Secretário da Administração